Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2012 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

                             PROCESSO Nº 007/2012

                    PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2012

A CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ, através do seu Pregoeiro, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 007/2012, nos

termos abaixo descritos:

Art. 1º - Fica retificado o item 5,  DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, em seu subitem

5.1, passando a conter a seguinte redação:

5.1 - Poderão participar do certame as pessoas jurídicas do ramo de atividade pertinente ao

objeto da contratação e que preencham as condições de credenciamento constantes deste

Edital.

Art. 2º - Fica excluído o subitem 5.3.

Art. 3º - Ficam mantidas as demais disposições do edital.

                                   Poconé-Mt, 20 de agosto de 2012.

____________________________

Luciano Pereira de Souza

Pregoeiro